
31 oktyabr 2021-ci il, bazar2
“Azərbaycan Respublikası gömrük orqanlarının vəzifəli şəxslərinin xüsusi geyim forması və fərqlənmə 

nişanları haqqında Əsasnamə”nin və “Azərbaycan Respublikası gömrük orqanlarının vəzifəli şəxslərinin 
xüsusi geyim formasının və fərqlənmə nişanlarının təsvirləri”nin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 8 may tarixli 622 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

“Azərbaycan Respublikası göm-
rük orqanlarının vəzifəli şəxslərinin 
xüsusi geyim forması və fərqlənmə 
nişanları haqqında Əsasnamə”nin və 
“Azərbaycan Respublikası gömrük or-
qanlarının vəzifəli şəxslərinin xüsusi ge-
yim formasının və fərqlənmə nişanlarının 
təsvirləri”nin təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2012-ci il 8 may tarixli 622 nömrəli 
Fərmanında (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 5, 
maddə 415; 2020, № 12 (I kitab), maddə 
1473) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. Həmin Fərmanla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası gömrük 
orqanlarının vəzifəli şəxslərinin xüsusi 

geyim forması və fərqlənmə nişanları 
haqqında Əsasnamə” üzrə:

1.1. 1.2.1-ci yarımbəndə “demise-
zon gödəkcə” sözlərindən sonra “, yay 
gödəkcəsi, qış gödəkcəsi” sözləri əlavə 
edilsin;

1.2. 1.2.2-ci yarımbənddən “, kepi” 
sözü çıxarılsın; 

1.3. 2.2.1-ci yarımbəndə “şlyapa” 
sözündən əvvəl “qalın parçadan” sözləri 
əlavə edilsin; 

1.4. 2.3.1-ci yarımbəndə “şlyapa” 
sözündən əvvəl “nazik parçadan” sözləri 
əlavə edilsin; 

1.5. 3.1.1-ci yarımbənd aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“3.1.1. ali rəis heyəti üçün boz qara-
gül xəzdən tikilir. Günlüyü və qulaqlıq-
ları tünd mavi rəngdədir. Günlüyünün 
üzərinə ali rəis heyəti üçün müəyyən 

edilmiş qızılı rəngdə naxış tikilir. İki 
sarı metaldan hazırlanmış, üzərində 
Azərbaycan Respublikası Dövlət Gerbi-
nin təsviri olan düymə ilə bərkidilən qızılı 
rəngli toxunma qaytanı və Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Gerbinin təsviri olan 
kokardası vardır (şəkil 39);”;

1.6. 5.1-ci bənddə “kepi” sözü “yay 
papağı” sözləri ilə və “gödəkcə, hərbi 
nümunəli köynək” sözləri “qış gödəkcəsi, 
yay gödəkcəsi, qısaqol yay köynəyi” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

1.7. 5.2 – 5.5-ci bəndlər aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“5.2. Yay papağı – açıq mavi, qara və 
boz rənglərlə kamuflyaj edilmiş parça-
dan tikilir. Günlüyü (ali rəis heyəti üçün 
papaqda qızılı rəngdə naxış ilə) eyni 
parçadandır. Ön tərəfində Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Gerbinin təsviri olan 

kokardası vardır (şəkil 43-2, 48).
5.3. Qış papağı – açıq mavi, qara 

və boz rənglərlə kamuflyaj edilmiş qalın 
parçadan tikilir. Günlüyü (ali rəis heyəti 
üçün papaqda qızılı rəngdə naxış ilə) 
və qatlanan yan tərəfləri açıq mavi 
rəngdədir. Ön tərəfində Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Gerbinin təsviri olan 
kokardası vardır (şəkil 43-1, 47). 

5.4. Qış gödəkcəsi – açıq mavi, qara 
və boz rənglərlə kamuflyaj edilmiş qalın 
parçadan tikilir. Qatlanan boyunluqludur 
(ali rəis heyəti üçün mavi rəngli), isti 
içliyi, iki düz yan, üstlüyü qatlanan və 
düymələnən iki döş cibləri, çiyinlərində 
poqonlar vardır. Sol qolunda (qadınlarda 
sağ qolunda) qol nişanının təsviri vardır 
(şəkil 9-1, 9-2, 36, 36-1). 

5.5. Yay gödəkcəsi – açıq mavi, 
qara və boz rənglərlə kamuflyaj edilmiş 
parçadan tikilir. Qatlanan boyunluqlu-

dur, iki düz yan, üstlüyü qatlanan və 
düymələnən iki döş cibləri, çiyinlərində 
poqonlar vardır. Sol qolunda (qadınlarda 
sağ qolunda) qol nişanının təsviri vardır 
(şəkil 9-3, 9-4, 37, 37-1).”;

1.8. aşağıdakı məzmunda 5.5-1-ci 
bənd əlavə edilsin:

“5.5-1. Qısaqol yay köynəyi – açıq 
mavi, qara və boz rənglərlə kamuflyaj 
edilmiş parçadan tikilir. Qatlanan boyun-
luqludur, iki düz yan, üstlüyü qatlanan və 
düymələnən iki döş cibləri, çiyinlərində 
poqonlar vardır. Sol qolunda (qadınlarda 
sağ qolunda) qol nişanının təsviri vardır 
(şəkil 9-5, 9-6, 38, 38-1).”;

1.9. 5.6-cı bənd aşağıdakı redaksiya-
da verilsin:

“5.6. Mayka – qış üçün qalın, yay 
üçün nazik açıq mavi, qara və boz 
rənglərlə kamuflyaj edilmiş parçadan 
tikilir.”;

1.10. 5.7-ci bənddə “tünd göy rəngli 
hərbi nümunəli” sözləri “açıq mavi, qara 
və boz rənglərlə kamuflyaj edilmiş” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Həmin Fərmanla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası gömrük 
orqanlarının vəzifəli şəxslərinin xüsusi 
geyim formasının və fərqlənmə nişan-
larının təsvirləri”nin 36, 37, 38, 39, 47, 
48 nömrəli şəkilləri yeni təsvirdə verilsin 
və həmin təsvirlərə 9-1, 9-2, 9-3, 9-4, 
9-5, 9-6, 36-1, 37-1, 38-1, 43-1 və 43-2 
nömrəli şəkillər əlavə edilsin (əlavə 
olunur).

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 29 oktyabr 2021-ci il

Şəkil 9-1. Gömrük orqanlarının ali 
rəis heyəti kişi əməkdaşları üçün qış 
səhra geyim formasının təsviri 

Şəkil 37-1. Gömrük orqanlarının baş və orta rəis 
heyəti və kiçik heyəti qadın əməkdaşları üçün 
yay uzunqol səhra geyim formasının təsviri 

Şəkil 37. Gömrük orqanlarının baş və orta rəis 
heyəti və kiçik heyəti kişi əməkdaşları üçün yay 
uzunqol səhra geyim formasının təsviri

Şəkil 38-1. Gömrük orqanlarının baş və orta rəis 
heyəti və kiçik heyəti qadın əməkdaşları üçün 
yay qısaqol səhra geyim formasının təsviri

Şəkil 38. Gömrük orqanlarının baş, orta rəis 
heyəti və kiçik heyəti kişi əməkdaşları üçün yay 
qısaqol səhra geyim formasının təsviri

Şəkil 39. Gömrük orqanlarının  
ali rəis heyəti üçün xəzli  
papağın təsviri 

Şəkil 43-1. Gömrük orqanlarının ali 
rəis heyəti kişi və qadın əməkdaşları 
üçün səhra geyim formasının qış 
papağının təsviri

Şəkil 48. Gömrük orqanlarının baş və 
orta rəis heyəti və kiçik heyəti kişi və 
qadın əməkdaşları üçün səhra geyim 
formasının yay papağının təsviri

Şəkil 43-2. Gömrük orqanlarının ali 
rəis heyəti kişi və qadın əməkdaşları 
üçün səhra geyim formasının yay 
papağının təsviri 

Şəkil 47. Gömrük orqanlarının baş və 
orta rəis heyəti və kiçik heyəti kişi və 
qadın əməkdaşları üçün səhra geyim 
formasının qış papağının təsviri 

Şəkil 9-2. Gömrük orqanlarının ali 
rəis heyəti qadın əməkdaşları üçün 
qış səhra geyim formasının təsviri

Şəkil 9-4. Gömrük orqanlarının ali 
rəis heyəti qadın əməkdaşları üçün yay 
uzunqol səhra geyim formasının təsviri 

Şəkil 9-5. Gömrük orqanlarının ali 
rəis heyəti kişi əməkdaşları üçün yay 
qısaqol səhra geyim formasının təsviri 

Şəkil 9-6. Gömrük orqanlarının ali 
rəis heyəti qadın əməkdaşları üçün yay 
qısaqol səhra geyim formasının təsviri 

Şəkil 36-1. Gömrük orqanlarının baş və orta 
rəis heyəti və kiçik heyəti qadın əməkdaşları 
üçün qış səhra geyim formasının təsviri 

Şəkil 36. Gömrük orqanlarının baş və orta 
rəis heyəti və kiçik heyəti kişi əməkdaşları 
üçün qış səhra geyim formasının təsviri 

Şəkil 9-3. Gömrük orqanlarının ali rəis 
heyəti kişi əməkdaşları üçün yay uzunqol 
səhra geyim formasının təsviri

 Azərbaycan  Respublikası Nazirlər  Kabinetinin Qərarı
№  319 							            	         Bakı şəhəri,  28  oktyabr  2021-ci il 

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Na-
zirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin işçilərinin 
aylıq vəzifə maaşlarının təsdiq edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi ilə bağlı 
bəzi məsələlərin tənzimlənməsi və Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Res-
publikası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 2009-cu il 
24 iyun tarixli 116 nömrəli, “Azərbaycan Respub-
likası İqtisadiyyat Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin 
edilməsi və “Azərbaycan Respublikası İqtisadi 
İnkişaf Nazirliyinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi 
ilə bağlı tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2006-cı il 28 dekabr tarixli 
504 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi 
barədə” 2014-cü il 20 fevral tarixli 111 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri 
Dövlət Komitəsinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi 
tədbirləri və “Azərbaycan Respublikasının Əmlak 
Məsələləri Dövlət Komitəsinin fəaliyyətinin təmin 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2009-cu il 24 iyun tarixli 116 nömrəli 
Fərmanında dəyişikliklər edilməsi barədə” 2015-ci 
il 4 may tarixli 516 nömrəli, “Azərbaycan Respub-
likasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar 
Siyasəti və İstehlakçıların Hüquqlarının Müdafiəsi 
Dövlət Xidmətinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi 
tədbirləri və “Azərbaycan Respublikasının İqtisadiy-
yat və Sənaye Nazirliyi yanında Antiinhisar Siyasəti 

və İstehlakçıların Hüquqlarının Müdafiəsi Dövlət 
Xidmətinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 25 
dekabr tarixli 203 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər 
edilməsi barədə” 2016-cı il 28 aprel tarixli 888 
nömrəli və “Azərbaycan Respublikasının İqtisa-
diyyat Nazirliyinin funksiyalarının və strukturunun 
genişləndirilməsi haqqında” 2019-cu il 23 oktyabr 
tarixli 845 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2021-ci il 26 iyun tarixli   1382 nömrəli Fərmanının 
11.5-ci bəndinin icrası məqsədilə Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında  Dövlət Vergi Xidmətinin Aparatı-
nın işçilərinin aylıq vəzifə maaşları” təsdiq edilsin (1 
nömrəli əlavə)*.

2. “Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin struktu-
runa daxil olan qurumların (yerli bölmələr istisna 
olmaqla) işçilərinin aylıq vəzifə maaşları” təsdiq 
edilsin (2 nömrəli əlavə)*.

3. “Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin strukturu-
na daxil olan yerli bölmələrin işçilərinin aylıq vəzifə 
maaşları” təsdiq edilsin (3 nömrəli əlavə)*.

4. “Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin Tədris 
Mərkəzinin işçilərinin aylıq vəzifə maaşları” təsdiq 
edilsin (4 nömrəli əlavə)*.

5. “Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin Aparatı, 
strukturuna daxil olan qurumlar və strukturuna 
daxil olmayan tabeliyindəki qurumlar üzrə xidmət 
heyətinin aylıq vəzifə maaşları” təsdiq edilsin (5 
nömrəli əlavə)*.

6. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Na-
zirliyi vergi orqanları işçilərinin vəzifə maaşları ilə 
bağlı tələb olunan xərclərin maliyyələşdirilməsi üçün 
müvafiq tədbirlər görsün.

7. “Azərbaycan Respublikasının vergi orqanları 
işçilərinin aylıq vəzifə maaşlarının təsdiq edilməsi 
və “Azərbaycan Respublikasının vergi orqanları 
işçilərinin aylıq vəzifə maaşları və “Azərbaycan 
Respublikasının vergi orqanları işçilərinin aylıq 
vəzifə maaşları haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il  4 fevral tarixli 32 
nömrəli qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2018-ci il 30 mart tarixli 124 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 26 sentyabr tarixli 
421 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 9, maddə 1575) 
1-3-cü hissələri ləğv edilsin.

8. Bu Qərar 2021-ci il oktyabrın 1-dən tətbiq 
edilir. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

№  321 							            	         Bakı şəhəri,  29  oktyabr  2021-ci il 
“Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman 

Nazirliyinin kollegiyasının tərkibi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-
cı il 14 iyun tarixli 144 nömrəli  Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı 
il 18 aprel tarixli 392 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Gənclər və 
İdman Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 16-cı 
hissəsinə uyğun olaraq, Azərbaycan Respublikası 
Gənclər və İdman Nazirliyinin təklifinə əsasən 

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti       
qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman 
Nazirliyinin kollegiyasının tərkibi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2006-cı il 14 iyun tarixli 144 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2006, № 6, maddə 572, № 7, maddə 642; 2007, 
№ 5, maddə 556, № 8, maddə 850, № 11, maddə 
1172, № 12, maddə 1342; 2011, № 1, maddə 57; 
2012, № 1, maddə 43, № 5, maddə 490; 2013, № 3, 

maddə 345; 2016, № 4, maddə 802, № 11, maddə 
1931; 2018, № 5, maddə 1113) 2-ci hissəsində aşağı-
dakı dəyişikliklər edilsin:

1. “Kollegiyanın sədri” bölməsində “Rəhimov 
Azad Arif oğlu” sözləri  “Qayıbov Fərid Fazil oğlu” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. “Kollegiyanın üzvləri” bölməsində “Cabba-
rov Azad Vaqif oğlu” sözləri “Hacı Ramil Qəşəm 
oğlu” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

 Azərbaycan  Respublikası Nazirlər  Kabinetinin Qərarı
№  320 							            	         Bakı şəhəri,  28  oktyabr  2021-ci il 

“Azərbaycan  Respublikasının  vahid  büdcə 
təsnifatının  təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 11 
oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikasının Torpaq 
Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının İnzibati 
Xətalar Məcəlləsində, “Antiinhisar fəaliyyəti haq-
qında”, “Enerji resurslarından istifadə haqqında”, 
“Yerin təki haqqında”, “Qaz təchizatı haqqında”, 
“Energetika haqqında”, “Lisenziyalar və icazələr 
haqqında” və “Tikinti və infrastruktur obyektləri 
ilə əlaqədar investisiya layihələrinin xüsusi 
maliyyələşmə əsasında həyata keçirilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2021-
ci il 27 may tarixli 337-VIQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Yerin təki haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 1998-ci il 27 
aprel tarixli 701 nömrəli, “Qaz təchizatı haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” 1998-ci il 28 sentyabr tarixli 773 

nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının 1999-cu il 25 
iyun tarixli Qanunu ilə təsdiq edilmiş Azərbaycan 
Respublikasının Torpaq Məcəlləsinin icrasının 
təmin edilməsi barədə” 2000-ci il 6 mart tarixli 291 
nömrəli, “Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalar 
Məcəlləsinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2015-ci il 29 dekabr tarixli 96-VQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 2016-cı il 15 
fevral tarixli 795 nömrəli, “İnzibati xətalar haqqında 
işlərə baxmağa səlahiyyəti olan vəzifəli şəxslərin 
Siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə” 2017-ci il 23 
fevral tarixli 1256 nömrəli və “Azərbaycan Respub-
likası Dövlət Neft Şirkətinin fəaliyyət istiqamətləri 
üzrə müvafiq işlərin görülməsi üçün alınması tələb 
olunmayan lisenziya və icazələrin siyahısının təsdiq 
edilməsi haqqında” 2020-ci il 1 iyul tarixli 1079 
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 13 
iyul tarixli 1394 nömrəli Fərmanının 8.2-ci bəndinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabine-
ti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarı 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2018, № 10, maddə 2155; 2019, № 3, maddələr 
528, 534, 544, 563, 566, 568, № 4, maddə 753,  
№ 5, maddələr 935, 945, 971, № 7, maddə 1325,  
№ 8, maddə 1475, № 10, maddə 1677, № 11, maddə 
1878, № 12, maddələr 2091, 2095; 2020,  
№ 3, maddə 344, № 4, maddə 479, № 5, maddə 643, 
№ 6, maddə 784, № 8, maddə 1134, № 9, maddə 
1222, № 10, maddə 1273, № 11, maddələr 1403, 
1408, № 12 (V kitab), maddələr 1589, 1597; 2021, 
№ 2, maddə 203, № 3, maddə 278, 288, 293, 300, 
302, № 4, maddələr 395, 399, 404, 416, 417, 418; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2021-ci il 30 iyun tarixli 190 nömrəli, 15 iyul tarixli 
209 nömrəli, 17 iyul tarixli 212 nömrəli, 24 avqust 
tarixli 240 nömrəli, 28 avqust tarixli 247 nömrəli 
və 13 sentyabr tarixli 264 nömrəli qərarları) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının büdcə 
xərclərinin funksional təsnifatına əlavə”nin “11.5.2. 
“Faydalı qazıntılar” paraqrafından “lisenziyalar və” 
sözləri çıxarılsın. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2021.- 31 oktyabr.- S.2.

USER 2
Машинописный текст




